

Sveriges roll- och konfliktspelesförbund  
Box 300  
751 05 UPPSALA



ROLAND ISAKSSON  
TULLINGVÄGEN 13  
144 00 RÖNNINGE

## VÄLKOMMEN TILL RIKSMÖTE -90!

Tack för din anmälan! Vi skulle härmed vilja ge lite extra information om saker och ting, samt tala om vilka förändringar i schemat som dukit upp.

Först en liten varning till dig som betalat in som förbundsmedlem. För att du ska slippa betala en tilläggsavgift vid insläppet krävs att du antingen visar upp ett aktuellt medlemskort i din förening eller att din förening skickat in en lista på alla sina medlemmar. Kontrollera också för säkerhets skull att din förening verkligen antagits som medlem i förbundet.

### LOKALERNA

Lokalerna är öppna för konventsbesökare från 17.00 på fredagen till 20.00 på söndagen. För att underlätta orienteringen i skolan kommer det att delas ut kartor i receptionen. På dessa kartor ser du också var samling kommer att ske för olika aktiviteter. I alla sovlokaler kommer det att finnas uppsatta listor där alla som sover där ska anteckna sig. Detta för att vi funktionärer lättare ska kunna se vilka som får bakläxa på utstädningen och ingen oskyldig ska drabbas. Värdefullt bagage kommer att kunna lämnas in för förvaring i en särskild låst lokal. Duschar finns tillgängliga dygnet runt, både för herrar och damer.

### MATEN

Det kommer att serveras två mål mat på lördagen och ett på söndagen. Den som på fredagen köper kuponger för samtliga måltider betalar 75:-. Att köpa förköp till enstaka måltider kostar 30:- och att betala i samband med serveringen kostar 35:-. Alla måltider serveras i skolans matsal där det också kommer att finnas en dygnet-runtöppen cafeteria som på mornarna också erbjuder frukost.

## SPELFÖRSÄLJNING

Förbundet kommer med Hobbyhusets bistånd att hålla i en spelbutik med extra låga priser och frikostiga öppettider. Som grädde på moset kommer La Parenthèse att erbjuda sitt sortiment av eleganta Mah-Jong, Go, Schack, Shogi, Backgammon m fl liknande spel. För den som vill sälja begagnade spel finns möjligheten att lämna in dessa i receptionen och sätta upp ett anslag på anslagstavlan. All annan försäljning på konventet kräver arrangörernas tillstånd.

## SCHEMAFÖRÄNDRINGAR

Fredag: Warrior Knights utgår.

Lördag fm: Britannia 9.00-13.00. Svårighetsgrad 2.

Lördag kväll: Acquire flyttas till att börja 22.00.

Lördag och söndag: Air Superiority, refereed game. Svårighetsgrad 1, aktiviteten går som utslagsturnering.

Hela konventet:

Uppsala miniatyrslagsförening sätter upp "Slaget vid Lützen". 700-800 välmålade tennfigurer återupplever en av de mest kända händelserna i den svenska historien.

Target Games kommer ej, har lämnat återbud.

Fler aktiviteter tillkommer.

## ROLLSPELSTÄVLINGEN

Så gott som alla som anmält sig i tid har kunnat antas till något av de önskade systemen. I undantagsfall har vi fått ersätta med ett liknande spelsystem. I den mån den som anmält angett önskad tidpunkt har vi tagit hänsyn till det.

Du har antagits till: System: Lagnamn:  
Rollspelstävlingen CYBERPUNK IK VÄLD

Tidpunkt:  
LÖRDAG fm.

~~Call of Cthulhu~~ -

Söndag fm

Övriga anmärkningar: